

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

آزاد ل.

۲۹ اپریل ۲۰۱۸

جای تعجب نیست؟؟

بدون مقدمه می خواهم بروم روی اصل موضوع!

هموطنان گرانمایه! از سالهای سال به اینطرف تعداد زیادی از کسانی که خود را (نویسنده، روشنفکر، تحول طلب، وطندوست و...) می دانستند و بدبختانه هنوز هم می دانند فقط خود را مصروف به این ساخته اند که آیا (دوره ظاهر شاه خوب بود و یا داوود خان؟؟) هر کدام با مصروف ساختن تعدادی از هموطنان سعی بر این داشتند تا ثابت کنند که (آنکس) خوب بوده که او دوستش داشته است؟ یا از همان خانواده بوده، و یا هم پدر و پدر کلانش در خدمت آنها بوده اند؟ هیچ کسی از این شبهه رو شنفکران نگفته اند که مردم و توده های زحمت کش در چه دورانی آسوده بوده اند؟؟ اکثر اینها در پشتیبانی ظاهر شاه، داوود شاه، میوندال و... صفحه ها را سیاه می کنند و هرگز در فکر مردم و زحمات و محرومیت ایشان نبوده اند؟ تعدادی از این شرفباخته ها از شکار ظاهر شاه در دره آجر و شب گذرانی هایش با سید کیان صحبت نمی دارند؟ چرا؟؟ دلیل واضح است همان است که من در فوق نوشتم.

حالا بعد از چهل سال از کودتای مشورتی خانوادگی صحبت داشته و من حیث اولین رئیس جمهور افغانستان داوود شاه، شرفباخته هائی مثل اشرف غنی، عبدالله مودی، رهبران به اصطلاح جهادی از این شخص و خاندان (یحیی خیل) هندی- انگلیسی به دفاع برخاسته و از مرگ یک تعداد خاین به وطن، مردم و... تجلیل به عمل می آورند؟؟

جای تعجب نیست؟؟ استعمار و امپریالیسم جهانی چنین موضوعاتی را رهبری داشته و آنچه را به خورد مردم شریف و بی خیر ما داده تا ادامه دهنده تحمیل قدرت نا انسانی شان بر ملت مظلوم ما باشد.

آیا بر ملتی که ملیونها قربانی برای نجات خود از چنگال ظلم و ستم داده اند شرم نیست که از خاندانی که اصلش به دست پرورده های انگلیس می رسد به تجلیل برخیزند؟؟ اگر با وجود تمام این فلاکت هائی که همه شاهان و سلاطین در کشور ما و بر مردم شریف و زحمتکش ما تحمیل نموده اند باز هم شکر گذار بود و به مدح آنها پرداخت؟ باید گفت که شرم بر ما مردم نا آگاه، خود ستا، بیشعور، خدمتگذار بیگانه ها باد که باد!!

مثل این که سالها است ملا و مولوی، سید و روحانی بر شانه های ما سوار شده و در مسیر منفی ما را چون حیوانی حرکت داده اند و ما بشیرم ها خاموش بوده و حتی دست های شان را هم بوسیده ایم به نام سید، پیر، عرب، رهبر اسلام و... اگر چنین است و یا هم ادامه خواهد داشت باید بدانید که اگر بیدار نشوید؟ حرکت نکنید و از شرافت، عزت و ناموس خود در مقابل این همه مرتجعین و خاینان و دزد ها به دفاع برخاسته قیام نکنید حال شما مردم ازین بد تر

خواهد شد.

ای مردم!! غیرت، انسانیت، شرافت و قیام تان کجا شد؟ رفتید زیر تأثیر گفته ها و نوشته های تعدادی از مرتجعین و وطنفروشان! مثل ملاها و روحانیون؟ اگر چنین باشد وای به حال تان! از صراحت لهجه ام معذرت می خواهم، هرچند ضروری بود!